sexta-feira, 14 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0114/2024
CREDENCIAMENTO Nº 003/2024

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos da Comissão de Contratação e
dos Pareceres da Procuradoria Jurídica e do Controle Interno, caracterizada a situação de normalidade e
preenchidos todos os requisitos legais e observado que todas as fases pertinentes ao processo administrativo
em tela foram alcançadas, nos termos do Art. 71, inciso IV, da Lei 14.133/21, RATIFICA e HOMOLOGA
o procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº 039/2024, através do Credenciamento nº 003/2024
determinando a celebração de contrato em favor das licitantes 1) AILTON CARDOSO, Portador do CPF nº
973.152.225-53, representante da Banda de Pífanos do Povoado de Poço do Vieira; 2) OZEAS ANTÔNIO
CARDOSO, portador do CPF nº 472.025.995-520, representante da Banda de Pífanos do Povoado de São
Paulo; 3) GILVAN BRITO SOUZA, portador do CPF nº 473.015.205-06, representante da Banda de
Fanfarra Tijolo Quebrado; e 4) JOÃO BOSCO ALVES DA SILVA, representante da Banda de
Fanfarra Grupo Tradição, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 14 de junho de 2024.
Marcos Henrique Lobo Rosa - Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

709DF38DAAB2246A7716ED1C5A220D15

		2024-06-14T13:14:00-0300